
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Erdoğan’ın Cesareti! 

 

Haber:  

Erdoğan: Hitler özentisi Netanyahu yönetimi, 7 Ekim’den beri sürdürdüğü 
vahşet ve katliam politikasında her gün yeni bir kırmızı çizgiyi aşıyor. (Addiyar)  

 

Yorum:  

Görünen o ki Netanyahu'yu Hitler'e benzetmeyi başaran, hatta Gazze’deki 
eylemlerini katliam olarak nitelendirmeye cesaret eden Erdoğan'ın cesareti 
zirveye ulaşmıştır; nitekim Erdoğan -Suriye’deki kırmızı çizgilerine bize 
alıştırdığı gibi- aynı şekilde Netanyahu’yu da kırmızı çizgileri aşmakla suçluyor; 
yani Erdoğan her gün büyük bir cesaretle Netanyahu’yu nasıl nitelendirmesi 
gerekiyorsa öyle nitelendirebiliyor!!  

Erdoğan da Arap ve Arap olmayan Müslümanların başındaki yöneticilerin bir 
modeli olup onlardan biri için mesele zorlaştığında birkaç kısır kelimeyle sesini 
yükseltiyor… Belki de bu şekilde suçu kendi üzerinden attığını zannediyor ya da 
bir şey yaptığını zannediyor; zannettikleri şey ne kadar da kötüdür!  

Ümmet onlardan bir hayır ümit etmiyor, onlar da ümmetin kendilerinden bir 
hayır ümit etmediğini biliyorlar; Allah şahittir ki biz onların cesaretini inkar 
etmiyoruz; ancak bu cesaret, Gazze ve Filistin’de yapmak istediklerini yapan 
Yahudiler ve orada burada ülkelerimizin üzerine lavlarını atan kâfir ülkeler için 
değil bizim ve ümmet için olması gerekir; ama onlar kâfirlere karşı alçak gönüllü 
ve müminlere karşı ise güçlü ve şiddetli oluyorlar, Allahu Teala’dan 
korkmadıkları gibi kendilerini bekleyen kara bir günden de korkmuyorlar ve bir 
adamın sıçraması gibi ümmetin kendi üzerlerine sıçramasından korkuyorlar. 
İşte o zaman iki gözü olan herkes için şafak doğacak, Allah kendi sözleriyle 
hakkı ortaya çıkaracak ve kâfirlerin ve Müslüman ülkelerin yöneticilerinden 
onları dost edinenlerin köklerini kazıyacak, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin 
şafağı doğacak ve bunun ardında Yahudilerden ve Yahudilere yardım edip 
onları dost edinenlerden hiçbir iz kalmayacaktır.  
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